令和６年5月22日

ＰＴＡ会員の皆様

川 崎 市 立 有 馬 中 学 校

P T A 会長 山口 正孝

校      長 加 賀  勉

令和６年度 PTA定期総会（書面総会）のご案内

日頃より PTAの運営にご理解とご協力いただきありがとうございます。

例年5月に開催しております PTA 定期総会は、今年度も書面総会（Web 議決）にて会員の皆様の承

認をもとめることとさせていただきます。

つきましては、本日より学校ホームページに掲載しております PTA 総会資料の議事の内容をご確認

いただき、5月29日（水）までに Google フォームにて、委任状か書面表決書（書面表決書選択時は承

認・非承認のいずれか）を選択しご回答ください。

各ご家庭につき、1回のご入力でお願いいたします。複数のお子様が在籍している場合は、上のお子

様のお名前・クラスをご入力ください。

※学校ホームページをご覧になれない方、Google フォームでの回答が難しい方は、担任にご連絡くだ

さい。

■総会資料

議事

1. 令和５年度 PTA年間活動報告

2. 令和５年度 PTA会計決算報告

3. 令和６年度 PTA年間活動計画（案）

4. 令和６年度 PTA会計予算（案）

5. 規約

■書面総会投票

https://forms.gle/cTCF4ei857mh958c9

総会書面決議 Google フォーム

（パソコン、スマートフォンから投票いただけます）

回答期限

 5月29日（水）23：59まで

 ※全会員世帯必須です。

令和６年度 PTA定期総会資料（PDF）

※学校HPに掲載しています

https://kawasaki-edu.jp/3/603arima/